effectu ac ipsos misimus in possessionem corporalem dictorum 

bonorum, et ea ab ipsis decrevimus et decernimus tenore pre- 

sencium iure perpetuo possidenda. Hane vero condicionem 

dictus donator donacioni premisse ipsis heredibus ab eo facte 

adiecit, quod si ipsi voluntatem dicti donatoris in premissis, 

secundum quod ab eo disposita sunt, non adimpleverint, a iure 

dictorura bonorum cadent et eadem bona in ius et proprietatem 

legatariorum predictorum transibunt, et iidem legatarii pleno 

dominio et possessione eorundem bonorum gaudebunt. Huic 

donacioni interfuerunt testes subnotati, scilicet magister H. ad- 

vocatus de Augesburg, loco et auctoritate nostra, dom. Hugo 

cantor Spirensis, Berngerus plebanus in Hergesheim6, H. de 

Wizzen, Ditericus et frater eius Cunradus milites de Herges¬ 

heim , Hartmannus et Craftli de Queicheim, Egeno de Stein- 

wilre, cellerarius maior Utrine vallis, Ditericus de Herde, Wille¬ 
helm filius sororis Havenarii et alii quam plures, in prescripte 

rei testimonium convocati. In cuius rei certam evidentiam, 

robor et memoriam prelibatus H. miles presentem litteram 

sigillis venerab. dom. ac patris nostri Spirensis episcopi 

Fr(iderici), capituli ibidem, nostro, dom. H. cantoris ac suo 

peciit bumiliter roborari. Nos Fr. dei gracia episcopus Spi¬ 

rensis, capitulum ibidem, judices Spirenses, Hugo cantor sigilla 

nostra cum suo duximus presentibus appendenda. Acta sunt 

hec Spire anno dom. M°. cc°. lxxv0. mense Maij. 

Orig. 31t ÄarlSrut)e, bie 2 evfteit Sieget abgegangen. 3) baS pavaboUfcbe 

Sieget beS gei{tlict)en ©eridjtS. 4) fpi^runb, fehr befd)übigt, oben 3 Zeitige un= 
ter gottnfdjen ©albaditnen, unten ein betenber qßvieffcev, tum bev llmfdjr. nur 
CANTO übrig. 5) ein ftehenber $ifch, gu beiben Seiten ein gtüget. ltmfd)r.: 
f S’. H . .. . DE.ELBERCH. b. i. Spiegetberg, aus wetdjem ©efchtedite 

§ugo war. ©ie üerfdjwunbenc 23urg Spiegetberg tag atfo wotjt in ber Stabe 

bon SeHheim, wefttidj bon ©ermerSbeint, auf einer 2tnt)öt)e, ba it>r Stameu bon 
specula berfommt, »eit fie urfprüngtid) eine römifd)e ©arte war. S. bie bade= 

rifdje qSfafj unter ben ^Römern (ÄaiferStautern 1865) S. 109. 

1 beftet)t nid)t mehr. 2 ©gerbe. S. ©b. 18, 436. 3 StehUbeiter 3Wifdjen 
Jtanbct unb Saubau. + .fnittetbbeim wefttidj bei ©ettbeim. 5 Querweg. 6 £err= 

beim notbweftlidj bon Stbeinjabern. 

Tiefe Urfunbe gehört als ©rgänjung 31t 3'noci anberu, bie bei Würdtwein 
mon. Pat. 3, 83 ftg. ftebeu, aus wetdjen 3ufammen fid) ber ©enuögenSftaub beS